
Gezien de verzoeken van Poultry Farm Products v.o.f. te OSS en Poultry 
Farm Products B.V. te OSS d.d. 2 oktober 2000 tot overdracht  van een 
registratie;

Gelet op artikel 3 van de Diergeneesmiddelenwet (Stb. 1985, 410);

BESLUIT:

Enig artikel
1. De registratie van het diergeneesmiddel POULTRYVIT VOOR LEGHENNEN EN 

MOEDERDIEREN, ingeschreven d.d. 9 maart 1994 onder nummer REG NL 8263 
(laatstelijk gewijzigd d.d. 23 oktober 1998), wordt gewijzigd in dier 
voege dat in de beschikking tot registratie van het diergeneesmiddel in 
plaats van 
“ Poultry Farm Products v.o.f. te  OSS” 
wordt gelezen 
“ Poultry Farm Products B.V. te  OSS”.

2. Deze beschikking treedt heden in werking.




